
Google Maps

で地図

現在地を確認！

　　　　　　　　　改修工事のお知らせ

いつも卜仙の郷をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、下記の通り大浴場を改装工事することになりました。

ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解とご協力の程賜りますように何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　記

工事箇所　大浴場工事箇所　大浴場

工事期間　2017年1月16日 ～ 2017年2月末日

上記工事期間中は、日帰り・ご宿泊の大浴場のご利用ができません。

またご宿泊は、お風呂付客室のみのご提供となります。

特別割引プランをご用意しております。

この機会に是非ご利用お待ち申し上げます。


